
ASETTAMISPÄÄTÖS 200729 1 (2)

a ff1 ff1 fll.Fi 19.10.2015

Ylijohtaja Petri Korpinen
Maanmittauslaitos

MAANMITTAUSLAITOKSEN PALVELUPISTEVERKON SELVITTÄMINEN

1 Asettaminen

Maa- ja metsätalousministeriö asettaa Maanmittauslaitoksen palvelupisterakenteen selvittämis
hankkeen. Hankkeessa tulee selvittää Maanmittauslaitoksen palvelupisteverkoston alueellinen
kattavuus ja taloudellinen kannattavuus tulevina toimintavuosina. Palvelupisteellä tarkoitetaan
tässä yhteydessä myös toimipisteitä. Selvityksen nojalla tulee ministeriölle tehdä ehdotus tarvit
taviksi kehittämistoimenpiteiksi perusteluineen.

Hankkeen selvitysmieheksi maa-ja metsätalousministeriö nimeää ylijohtaja Petri Korpisen
Maanmittauslaitoksen keskushallinnosta.

2 Toimikausi

Selvityksen tulee olla valmis 29.2.2016.

3 Tausta

Pääministeri Sipilän hallituksen yhtenä kärkihankkeena on julkisten palvelujen digitalisaatio
sekä toirnintatapojen uudistaminen. Erityisesti huomiota kiinnitetään palvelujen asiakaslähtöi
syyteen, yhden luukun periaatteen toteutumiseenja mahdollisuuksiin uudistaa palveluprosesse
ja. Kehittämisen ohella julkisen talouden säästötja tuottavuuden parantamista koskevat tavoit
teet ovat myös hallituskauden keskiössä.

Maann-iittauslaitoksen organisaatiota uudistettiin 1.1 .2014 siten, että siirryttiin valtakunnalli
seen toimintamalliinja luovuttiin alueellisista toirnistoista ja niiden välisistä aluerajoista. Uu
distuksessa pyrittiin lyhentämään maanmittaustoimitusten kestoaikojaja tasoittamaan palvelu
tasoeroja. Lisäksi tavoitteena oli päästä laitokselle asetettuihin säästötavoitteisiin. Tuossa yh
teydessä ei kuitenkaan muutettu palvelupisterakennetta.

Maanmittauslaitokseen yhdistettiin 1.1.2015 lukien Geodeettinen laitos ja Maa- ja metsätalo
usministeriön tietopalvelukeskuksen tietotekniikan kehittämistehtävät. Yhdistymisellä pyrittiin
tehostamaan toimintaa ja luomaan parempia mahdollisuuksia tietotekniikanja paikkatietoai
neistojen hyödyntämiselle sekä palvelujen sähköistämiselle. Uudistukseen ei liittynyt palvelu-
piste- tai toimitilamuutoksia.

Maanmittauslaitoksella on vuosien 2014 ja 2015 organisaatiouudistusten jälkeen 35 palvelupis
tettäja 2 toimipistettä (Helsingin Vallillaja Kirkkonummen Masala). Maanmittauslaitoksen
palvelupisteistäja niiden sijainnista on säädetty maa- ja metsätalousministeriön antamalla ase
tuksella (1119/2013). Lisäksi Maanmittauslaitoksella on palvelupiste Ahvenamnaalla, josta on
säädetty Maanmittauslaitoksesta annetun lain (900/2013) 3 §:ssä. Laitoksen keskushallinnon
hallintopaikaksi on säädetty saman lainkohdan mukaisesti Helsinki.
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Palvelupisteiden aukioloaikoja muutettiin Maanmittauslaitoksen päätöksellä 16.6.20 14 alkaen,
jolloin osa palvelupisteistä on auki viitenä arkipäivänäja osa kolmena arkipäivänä viikossa.

4 Tavoite ja tehtävät

Hankkeen tavoitteena on laatia perusteltu esitys Maanmittauslaitoksen palvelupisterakenteesta
1.1.2017 eteenpäin. Tavoitteena on, että esityksen pohjalta Maanmittauslaitoksen palvelupiste
verkostosta voidaan päättää useammaksi toimintavuodeksi.

Selvityksessä on otettava huomioon ainakin seuraavat asiat

1. Taloudelliset reunaehdot sisältäen kannattavuuden parantamisen ja kustannussäästöjen
aikaansaamisen

2. Palvelujen sähköistämisenja digitalisaation vaikutukset

3. Palvelumallin muutoksen eli 2014 käyttöön otetun valtakunnallinen toimintamallin
käyttöönoton vaikutukset

4. Palveluprosessienja -kanavien kehittämisen vaikutukset

5. Yhteiskunnan, toimintaympäristön sekä asiakaskunnan tarpeiden muutokset

6. Henkilöstön asema

Hankkeen tavoitetta ja tehtäviä voidaan täsmentää ja täydentää hankkeen edetessä ministeriön
päätöksillä.

5 Organisointi

Selvitysmies voi asettaa hankkeen tavoitteiden ja tehtävien toteuttamiseksi tarpeellisia työryh
miäja teettää selvityksiä osoitettujen resurssien puitteissa.

6 Kustannukset ja rahoitus

Selvitysmiesja hänen käyttämänsä asiantuntijat työskentelevät virkatyönä. Erillisten selvitys
ten, konsulttipalveluiden, ulkopuolisten asiantuntijoiden kuulemisen ja käyttämisen kustannuk
set sekä muut mahdolliset kustannukset maksetaan Maanmittauslaitoksen momentilta 30.70.0 1
(MML:n toimintamenot).

Helsingissä 19.10.2015

Maatalous- ja ympäristöministeri Kimmo Tiilikainen

Kansliapäällikkö Jaana Husu-Kallio
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